PAGE
2

	                АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

      ЧЕРНОЯРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА              ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
              15.11.2022  №   107-п
                  с. Черноярово

О постановке на баланс администрации муниципального образования Чернояровский сельсовет земельных участков для размещения кладбищ.
      На основании  Выписок из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости  Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Оренбургской области от 03.10.2017 года , постановления администрации МО Ташлинский район Оренбургской области «О предоставлении земельных участков в постоянное(бессрочное) пользование администрации Чернояровского сельсовета от 21.09.2017 № 664 п , поставить на баланс:

1. Земельный участок с кадастровым номером 56:31:1506001:15, из земель населенных пунктов, площадью 8482 кв.м., кадастровой стоимостью 1 руб.,  с разрешенным использованием: для размещения кладбищ. Адрес: Оренбургская обл., Ташлинский р-н, с/с Чернояровский, с. Чеботаревка, на земельном участке расположено кладбище.
2. Земельный участок с кадастровым номером 56:31:1502001:766, из земель населенных пунктов, площадью 12049 кв.м., кадастровой стоимостью 1 руб.,  с разрешенным использованием: для размещения кладбищ. Адрес: Оренбургская обл., Ташлинский р-н, с/с Чернояровский, с. Черноярово, на земельном участке расположено кладбище.

3. Земельный участок с кадастровым номером 56:31:1501001:197, из земель населенных пунктов, площадью 6342 кв.м., кадастровой стоимостью 1 руб.,  с разрешенным использованием: для размещения кладбищ. Адрес: Оренбургская обл., Ташлинский р-н, с/с Чернояровский, с. Жигалино, на земельном участке расположено кладбище.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения с 03.10.2017 года
Глава администрации                                                                      Ю.Н. Зленко
Разослано: прокурору Ташлинского района,  финансовый отдел Ташлинского  района , в дело.